平成 24 年 3月 22 日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

マザーレイク滋賀応援基金への寄付について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、下記のとおり「eco 定期預金～マザー

レイク～」の残高に基づく所定の金額をマザーレイク滋賀応援基金に寄付いたしますので、

お知らせいたします。

「eco 定期預金～マザーレイク～」は、琵琶湖の自然環境保護に役立てていただくため受

入残高の一定割合を寄付する商品で、平成 22年 3月の取り扱い開始以降、多くのお客さま

にご賛同いただき、皆さまのおかげをもちましてマザーレイク滋賀応援基金への寄付は累

計で 640 万円となります。

弊行は、今後とも銀行業を通じ地域社会の発展に貢献いたしますとともに、積極的に自

然環境保護への取り組みに努めてまいります。

記

１．寄付金額 １１５万円

「eco 定期預金～マザーレイク～」 の平成２４年２月２９日の残高

１１５億６千６百万円の０.０１％相当額。

２．寄付先 マザーレイク滋賀応援基金

同基金は、琵琶湖の自然と滋賀の豊かな歴史的文化的資産を次の

世代に引き継ぐことを事業目的としており、本寄付金は、滋賀の

魅力ある地域づくりに役立てられます。

３．実施日 平成２４年３月２７日（火）

以 上